
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:40

A  FCJ Köln V S

I II III IV V VI Punkte

7 15 8 5 12 1

2511 13

21:14 21:14

0
18

2
19

5
20

6
21

11
24

16
25

Auszeit

Ende
16:18

B  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 13 10 4 6

178

5:11

6:11
╳
7

1
8

3
11

4
14

5
16

6
17

Auszeit

6:15
16:23

S
A
T
Z

2

Start
16:21

B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 13 12 9 6

258 10

8:16 9:17

20:18
0
19

2
23

4
24

5
25

7 8 Auszeit

5:11
23:21

Ende
16:47

A  FCJ Köln V R

I II III IV V VI Punkte

1 7 4 8 5 12

2215 18

17:19 17:8

╳
17

1
18

2
21

8
22

13 16
Auszeit

17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50

A  FCJ Köln V S

I II III IV V VI Punkte

7 15 8 5 12 1

26

0
9
21

2
10
22

3
12
23

6
16
24

7
19
26

8
20 Auszeit

Ende
17:16

B  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 4 13 10 9

24

╳
9
18

1
11
19

2
13
21

3
14
23

5
16
24

8
17

Auszeit

16:18
19:22

S
A
T
Z

4

Start
17:19

B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 13 10 9 6

1812 11

6:7 7:10

15:17
1
13

2
14

4
17

6
18

7 9 Auszeit

6:10
18:20

Ende
17:43

A  FCJ Köln V R

I II III IV V VI Punkte

1 7 15 8 5 12

25

╳
15

2
16

3
17

6
18

10
25

14
Auszeit

15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

A  FCJ Köln V vs. DJK Rheinkraft Neuss B

Spiel 6 22.09.2024 15:40 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FCJ Köln V 13/14

1 Bastheim, Ferdinand X

3 Goerke, Cord X
4 Calignano, Filippo X
5 Mimkes, Yonah X
7 Tavares, Miguel X

8 Behrens, Max X
9 Pütter, Linus

11 Cramer, Gabor X
12 Stehn, Noah X
13 Kausch, Younis X

15 Heinen, Luke X
18 Imdahl, Levy X
32 Winnen, Luke X

A  Libero

3 Goerke, Cord X
32 Winnen, Luke X

A  Offizielle

CT Tavares, Rui E
T Bradtke, Kevin E

SC Calignano, Marco E

C

B  DJK Rheinkr… 12/14

4 Hemsen, Tim X
5 Sumpf, Philipp X
6 Muckel, Joon X
7 Jashari, Endrit

8 Bartlewski, Julius X
9 Lahmann, Leland X

10 Berkovskyi, Mark X
11 Wilmesmeyer, Leander X
12 Poßberg, Lenn X

13 Elfmann, Can Louis X
15 Zagorje, Joel X
16 Wilmesmeyer, Laurenz X

B  Libero

15 Zagorje, Joel X
16 Wilmesmeyer, Laurenz X

B  Offizielle

T Konarew, Nikolai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  FCJ Köln V DJK Rheinkr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 38 17 0 2 2
1 2 0 22 2 26 25 1 3 2
0 0 1 26 3 26 24 0 0 2
1 0 1 25 4 24 18 0 3 2

5

2 4 3 98 114 84 1 8 8
Start: 15:40 Ende: 17:43 Dauer: 2:03

Sieger: FCJ Köln V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lang, Udo 1 Patzig, Tom
2 Koch, Philip 2 Gauler, Vincent

Schr. Krämer, Laurin
Assist. Cruceanu, Ana

Dokument erstellt: 22.09.2024 17:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


