

Landesliga 1 Männer

Männer

Lang, Udo

Koch, Philip

A FCJ Köln V vs. DJK Rheinkraft Neuss B

Spiel 6

22.09.2024 15:40 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



		S		art :40		A FCJ Köln V				S Ende 16:18			B DJK Rheinkr R				S	Start 16:21		В	B DJK Rheinkr			S		Ende 16:47			A FCJ Köln V			
	Aufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt		II	III		٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u> </u>	Startaufstellung	Į́∓`	7	15	8	5		1		5	9	13	10	4	6	.	T	5	4	13	12	9	6		1	7	4	8	5	12		
[E	Spielernr.	4 <u>.</u>	11			13			725		8					17	1		8		10			25			15	18			22	
la l	uswechsel- spieler Spielstand		21:14	1		21:′	4				5:11						Z		8:16		9:17			1			17:19	17:8				
1	·										6:11					1			20:18					1								
	1. 5.	$\mathbb{I}_{\mathbf{A}}$	0	2	5	6	11	16		. X	1	—	4	5	6	Auszeit	_	0	2		5	7	8	Auszeit	Χ	1	2	8	13	16		
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.		18	19	20	21	24	16 23	Auszei	7	8	3 11	4 14	5 16	\bigcirc		4	19	23	24	5 25			7 d d	ל1	18	21	8 22			Auszeit	
	1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.															6:15 16:23								5:11 23:21							17:14	
				<u> </u>										1		10.23								23,21	ļ							
		S		art 50 A FCJ Köln V					s	S Ende 17:16			(B) DJK Rheinkr R				S	S	Start 17:19 B DJK Rheinkr.			r	S	Ende 17:43			A) FCJ Köln V			R		
	Aufschlagfolge	77	T	II	III	IV	Τv	VI	Punkt		7.10 II	III		Τv	VI	Punkte			II I	III	IV	v		Punkte	- ' <i>'</i>	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	
	Startaufstellung	1 A	7	15	8	5	_		runkt	6	5	4	13	10		runkte	A	5	4	13	10	9	6		1	7	15	8	5	12	runkte	
틸	Spielernr.	1T		13	l °	+ -	12	+	1 26		+ -	+ +	13	10	1 3	24	T	۳	+ -	1.5	12	_	(11)	18			13	0		12	25	
lste	uswechsel-	17					+		720	-	+			+		~~	7	-	-	+			\sim	10							23	
Ā	spieler Spielstand	1					-		-		-			-		4	_	'	-		6:7		7:10 15:17	l								
	1 5	1 _	n	2	b	6	-	0			1	b	2	-	0			1	2	4	6		15:1 <i>7</i> 9		V	2	3	6	10	14		
	1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	3	9	2 10	3 12	6 16	19	8 20	Auszei	t 🕎	11	2 13	3 14	16	8 17	Auszeit	4	13	2 14	17	6 18)	'	9	Auszeit	^ 15	16	17	6 18	10 25	14	Auszeit	
	runden 3. 7.		21	22	23	24	19 26			18	19	21	23	16 24)		16:18)			6:10					\subseteq		15:13	
	4. 8.															19:22								18:20							15.15	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand					II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Bemerkungen											Auszeit Ergebnisse A FCJ Köln V DJK Rheinkr B A W G P Satz Dauer P G W A						1 E 3 6 6 6 6 6 6 6 6 6	7 © Tavares, Miguel X 8 Behrens, Max X 9 Pütter, Linus 11 Cramer, Gabor X 12 Stehn, Noah X 13 Kausch, Younis X 15 Heinen, Luke X 18 Imdahl, Levy X 32 Winnen, Luke X					Hem St Muc Jash Bart Lahr Berk Wilm Poßl Elfm Zago	oerg, Lei ann, Car orje, Joel nesmeye	ilipp X ilipp X it ulius X land X Mark X r, Leander X n Louis X		
Schiedsgericht Linienrichter													1 2 0 0 1 0 2 4 Star	0 2 1 25 1 38 17 0 2 2 A Libero B Libero 1 2 0 22 2 26 25 1 3 2 3 Goerke, Cord X X 15 Zagorje, Joe 1 0 1 25 4 24 18 0 3 2 A Offizielle 16 Wilmesmey 2 4 3 98 114 84 1 8 8 CT Tavares, Rui E B Offizielle Start: 15:40 Ende: 17:43 Dauer: 2:03 SC Calignano, Marco E T Konarew, N							orje, Joel nesmeye zielle	•										

Patzig, Tom Gauler, Vincent Krämer, Laurin Assist. Cruceanu, Ana